
フレンドリー大会 女子の部
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7 8 9

A1 B1 C1

優勝 　北五葉ウイングス

準優勝 　学園FC

第三位 　神戸コスモFC

1 9 6 1

6 -5 0 3

北五葉ウイングス C1 6-1 4-0 10

7 -4 3 2

コスモ B1 1-2 0-4 1

学園 A1 2-1 1-6 3

1

決勝リーグ 学園 コスモ 北五葉ウイングス 得点 失点 得失 勝点 順位

北五葉ウイングス 9 2-0 10-0 11 0 11 6

2

井吹台 L 8 2-3 0-10 2 13 -11 0 3

有瀬 7 3-2 0-2 3 4 -1 3

グループC 有瀬 井吹台 L 北五葉ウイングス 得点 失点 得失 勝点 順位

3

コスモ 6 1-0 1-0 2 0 2 6 1

横尾 5 0-2 0-1 0 3 -3 0

勝点 順位

だいち 4 2-0 0-1 2 1 1

グループB だいち 横尾 コスモ 得点 失点 得失

3 2

6 1

2

学園 2 4-0 5-1 9 1 8

井吹台 K 3 3-0 1-5 4 5 -1 3

7 -7 0 3

得失 勝点 順位

木津 1 0-4 0-3 0

グループA 木津 学園 井吹台 K 得点 失点



フレンドリー大会 3年生の部
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優勝 　北五葉 9

準優勝 　多井畑

第三位 　コスモL

第三位 　小部キッズ
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多井畑

コスモ K

三宮

西須磨

夢野の丘
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フレンドリー大会 4年生の部

7 0

0 2

7 2

0 1

2(1) 5

2(2) 4 3 0

1 ４

0 ０

0 1(1)

9 1(3)

3 0

0 3

5 3

0 4

優勝 　センアーノH

準優勝 　センアーノG

第三位 　ヨーケン

第三位 　木津

センアーノH

ヨーケン

霞ヶ丘

岩岡

センアーノ H

灘

成徳

西神中央

須磨ナイス

13 14

8

1

2

3

4

2

1

3

4

5

6

7

9

10

7

8

11

12

5

6

15

16

9

10

11

12

13

14

コスモ

木津

マリノ

センアーノ G

学園

塩屋

西灘
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フレンドリー大会 5年生の部
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優勝 　センアーノ

準優勝 　マリノ

第三位 　玉津

第三位 　女子トレセン

センアーノ

ヨーケン 6 14 王子

10 12

マリノ 7 15 センアーノ

4 8

新多聞 8 16 神戸SS

13 千代が丘

3 7

女子トレセン
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有瀬 3 11

12 井吹台
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灘 5

玉津 1 9 鶴甲

1 5

岩岡 2 10 西神中央



フレンドリー大会 6年生の部
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本庄


